

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Broders ApS

Ternevænget 13, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 75 50 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Jakob Broder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Broders ApS Ternevænget 13 2791 Dragør
	CVR-nr.: 37 75 50 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Broder Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Happy Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel og online handel med specialvarer, herunder chokolade, sukkervarer, øl, vin, mineralvand, frugt- og grøntsagssaft og andet hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	474.007	476.568
1 Personaleomkostninger	-374.685	-417.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.151	-5.151
Driftsresultat	87.171	53.757
Andre finansielle indtægter	1.296	509
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.160	-17.297
Resultat før skat	75.307	36.969
Skat af årets resultat	-17.369	-9.119
Årets resultat	57.938	27.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.938	27.850
Disponeret i alt	57.938	27.850

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.150	10.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.150</u>	<u>10.301</u>
4 Deposita	92.361	92.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.361</u>	<u>92.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.511</u>	<u>102.662</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.317	271.220
Varebeholdninger i alt	<u>191.317</u>	<u>271.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.174	9.061
Andre tilgodehavender	21.960	28.933
Periodeafgrænsningsposter	518	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.652</u>	<u>37.994</u>
Likvide beholdninger	3.107	33.429
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.076</u>	<u>342.643</u>
Aktiver i alt	<u>383.587</u>	<u>445.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-116.064	-174.002
Egenkapital i alt	-66.064	-124.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.443	2.266
Hensatte forpligtelser i alt	3.443	2.266
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.914	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.188	56.418
Selskabsskat	16.192	10.252
Anden gæld	331.914	500.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.208	567.041
Gældsforpligtelser i alt	446.208	567.041
Passiver i alt	383.587	445.305

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-201.852	-151.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.850	27.850
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-174.002	-124.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.938	57.938
	50.000	-116.064	-66.064

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	372.652	412.822
Andre omkostninger til social sikring	594	1.231
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.439</u>	<u>3.607</u>
	<u>374.685</u>	<u>417.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.160</u>	<u>17.297</u>
	<u>13.160</u>	<u>17.297</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	51.508	51.508
Tilgang i årets løb	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>121.508</u>	<u>51.508</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-41.207	-36.056
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.151</u>	<u>-5.151</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-53.358</u>	<u>-41.207</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>68.150</u>	<u>10.301</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	92.361	84.370
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.991</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>92.361</u>	<u>92.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>92.361</u>	<u>92.361</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Holding Company ApS, CVR-nr. 37 74 23 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.